



Oppskrift for å lage og selge julekalender

Norsk Fosterhjemsforening Hordaland deler sin erfaring med å lage og selge julekalender.

Premier

Vi har valgt å lage kalenderen med kun gavekort premier. Dette sparer oss for mye arbeid og kostnader med å hente/levere ut/ sende gaver. Ca halvparten av gavekortene får vi elektronisk og kan videresende til vinnerne. Resterende henter vi og leverer ut eller sender pr post.

Vi sender ut mange mail forespørsler om gavekort premier. En har ansvar og kontroll på dette. Alle mailer sendes fra foreningens mail. Forslag til tekst i mail:

Hei. Først vil vi takke for at dere bidro med gavekortpremie til vår julekalender i 2023. Vi klarte å få inn ca 28.000 kr på kalendersalget, som vi kunne bruke på verdifulle aktiviteter for fosterbarn og fosterfamilier. Uten dere støttespillere, kunne vi ikke laget kalender. Vi håper dere har lyst og mulighet for å støtte oss i år også. Litt info under :

Vi i fosterhjemsforeningen i Hordaland ønsker å lage en adventskalender med 24 gevinster, der alle Inntektene fra kalendersalget vil gå til aktiviteter for fosterbarn og fosterfamilier.

Fosterhjemsforeningen Hordaland er en frivillig organisasjon der ett av våre fokusområder er å skape aktiviteter for fosterfamilier og fosterbarn. Vi ser at slike samlende aktiviteter har stor betydning for fosterbarna og deres tilknytning til fosterhjemmene. Fosterbarn er like forskjellige som andre barn, men samtidig har de en del fellestrekk og utfordringer. Det er derfor viktig å skape gode og trygge arena for aktiviteter der alle føler tilhørighet, kan være seg selv og møte likesinnede.

Vi håper derfor at deres bedrift ønsker å bidra med gavekort til vår kalender. Ved å sponse vår kalender hjelper deres bedrift oss med å realisere flere aktiviteter for våre medlemmer. Som takk for støtten vil du få bedriftens logo på alle kalendrene som blir trykket opp for salg, samt nevnt i våre sosiale medier.

Håper vi hører snarlig fra dere.

Trykk og kostnader

Når premiene er på plass lager vi kalenderen i appen Canva. Kalendere trykkes på 250 gr papir, tosidig hos lokalt trykkeri. Vi har fått pris på 5 kr pr kalender + moms. Dette er de utgiftene vi har på kalendrene + ett par hundre kr i porto hvis vi sender kalendere til de som skal selge, evt sending av gavekort til vinnere.

Salg av kalender

Vi tok 100 kr for kalenderen i fjor, men har valgt å ta 130 kr for den i år. Det er 24 vinnerejanser pr kalender.

For å ha kontroll på kalendersalget, nummererer vi kalendrene og lager lister på 5 og 10 kalendere som deles ut sammen med kalendere til de som skal selge. Disse sendes ferdig utfylt tilbake til foreningens mail når de er solgt. Vi trekker også en premie blant listene som leveres inn som en bonus til de som hjelper å selge kalendere. I år er det et gavekort fra Fjordline på gratis cruise for 4 personer.

Alle i styret bidrar til å selge kalendere. Men vi prøver å få våre medlemmer til å bidra også.

- Legger ut kalendere for salg på lukket fb side for medlemmer. Spør samtidig om noen har lyst og mulighet for å hjelpe oss med å selge kalendere til familie, venner og naboer. Flere tar en liste på 5 eller 10 kalendere.
- Ta med på fosterhjemscafe , familiedag og lignende arrangementer å selge kalendere der.

Trekning

Trekning av alle premiene på styremøte før 01.desember. Bruk en app som trekker tilfeldig nr fra 01 til det antall kalendere som er solgt.

Fra 1.-24. desember publiseres vinnere på åpen fb side. Vi velger å kun publisere kalender nr som vinner, slik at navn holdes anonyme. Vi kontakter også alle vinnere på sms og avtaler sending av gavekort på e-post eller pr post.

Håper dette kan være til inspirasjon for andre. Spør gjerne om noe er uklart.

hordaland@fosterhjemforening.no

Se kalenderen på siste side 



Julekalender 2024

FOSTERHJEMSFØRENINGEN HORDALAND

Pris : 130 kr

<p>Det vestnorske teateret 2 billetter til forestillingen "God dag, herr jul"</p> <p>1</p>	<p>2</p> <p>Bakstehuset Ask Gavekort 500 kr</p>	<p>3</p> <p>Fyllingsdalen teater Gavekort for 4 personer på valgfri forestilling</p>	<p>4</p> <p>Egon 3 stk lunsjkuponger</p>	<p>5</p> <p>The Cube Gavekort for 1 pers. Spill 1,5 time. Verdi: 290 kr</p>
<p>6</p> <p>Råbrent verksted Gavekort 700 kr</p> 	<p>7</p> <p>Sabrura vestkanten Buffet for 1 person. Verdi: 279 kr</p>	<p>8</p> <p>Ado arena 4 stk fribilletter</p>	<p>9</p> <p>Åsane bowling Gavekort 2 serier bowling for 1 pers + 1 time shuffleboard eller biljard.</p>	<p>10</p> <p>Eikedalen skisenter Dagskort for 1 person</p>
<p>11</p> <p>Fjordline Gavekort Cruice fra Bergen/ Stavanger. Inkluderer cruice for 2-4 personer i innvendig standardlugar</p>	<p>12</p> <p>Rush Bergen Gavekort Verdi 249 kr + Thon Hotel kokstad Gavekort frokost for en familie.</p>	<p>13</p> <p>Myrkdalen skisenter Dagskort for 1 person</p>	<p>14</p> <p>Megazone Gavekort for 1 pers. 2 x 20 min spill. verdi: 260 kr</p>	<p>15</p> <p>Peppes pizza Gavekort 500 kr</p>
<p>16</p> <p>Voss resort Dagskort for 1 person. Verdi: 630 kr</p>	<p>17</p> <p>Egon 2 stk Lunsjkuponger</p>	<p>18</p> <p>Vilvite Bergen Gavekort 1 voksen + 1 barn. verdi: 425 kr</p>	<p>19</p> <p>Den nasjonale scene Bergen Gavekort for 2 pers på valgfri forestilling.</p>	<p>20</p> <p>Voss active Gavekort klatre og ziplinepark. Verdi: 547 kr</p> 
<p>21</p> <p>Åsane bowling Gavekort: 1 serie bowling for 2 pers + 1 time shuffleboard eller biljard.</p>	<p>22</p> <p>Fangene på fortet Gavekort 2 timer spill for en person. Verdi: 350 kr</p>	<p>23</p> <p>Egon 5 stk Lunsjkuponger</p>	<p>24</p> <p>Høyt under taket Bergen Familie inngangsbillett inkl leie av utstyr. Verdi: 949 kr</p>	<p>Takk for støtten</p>

Trekning 1-24 desember på egen åpen facebookside: Norsk Fosterhjemsforening Hordaland
<https://www.facebook.com/profile.php?id=61567247198261&mibextid=ZbWKwL>
Alle vinnere kontaktes også pr sms. Gavekort sendes til vinner pr mail eller post.